

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนหนองยวน ซอยข้างบ้านเลขที่ ๙๒/๓๕ ไปทางทิศใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๑.๐๐-๑.๘๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๒๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางเรียบ มีบ่อพักทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ความยาว ไม่น้อยกว่า ๙๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A ๗๒/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ (ครั้งที่ ๒) ณ วันที่ 24 ก.พ. 2568 เป็นเงิน ๕๗๓,๓๕๘.๑๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ


 (นายพัชรินทร์ ด้วงสุข)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ


 (นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง

โครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนหนองยวน ซอยข้างบ้านเลขที่ 92/35 ไปทางทิศใต้

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	782.94	7,046.46	1.3848	1,084.21	9,757.93
1.1	งานขุดลอกผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	140.00	12.00	1,680.00	1.3848	16.61	2,326.46
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	180.00	428.93	77,207.40	1.3848	593.98	106,916.80
1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	4.80	128.45	616.56	1.3848	177.87	853.81
1.3	รอยต่อเพื่อหดตัดขาด (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	291.05	4,365.75	1.3848	403.04	6,045.69
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดพื้นเรียบ	เมตร	92.00	3,498.48	321,860.16	1.3848	4,844.69	445,711.94
3	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม							
3.1	งานสกัดเชื่อมรางระบายน้ำกับคูระบายน้ำเดิม	จุด	1.00	664.40	664.40	1.3848	920.06	920.06
3	งานสกัดทำทางเชื่อมกับถนนเดิม							
3.1	งานสกัดเชื่อมทางกับผิวจราจรเดิม	จุด	1.00	596.11	596.11	1.3848	825.49	825.49

TOTAL 573,358.18

สรุป ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทสิบแปดสตางค์

คิดเป็นเงิน 573,358.18

*หมายเหตุ คำนวณราคากลาง ครั้งที่ 2 (บททวนราคากลาง ครั้งที่ 1)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 414,036.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง

เทศบาลนครตรัง ที่ 1170/2567 ลง.8 ส.ค.67

ลงชื่อ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพัชรินทร์ ด่วงสุข)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ